I'pynmsl, Typ Ne 1

denepanus GpexroBanus Poccun

MunuctepctBo criopta Pecniyonuku Tatapctan

Bcepoccutickmii "HoBorogawuit Typaup" namstu U.b. bpena

mimara oHomw, 05.01.2023r., r.Kazanb

I'pynma No 1

NCMAWJIOB [Ixxam0ynat JAT

JIEBEJIEB Bsuecnas KJIT

KPYIIKO Omer MOO
MAPKOB-BYTBhIPCKUI Makcum CITB

®A3JIBIEB Pagmup TAT

BEPE3KHWH I'ne6 HWX
EMEJIBAHOB IlaBen MOC
I'pymma No 2

AHYPBEB Unbs MOO
TJIVIIKOB Aprem TAT

KOPOBKOB Tumodeit TAT

MAT'KUX Brnagucnas MOC
KOBAJIEB Aprém KUP

MAPUHEHKO Apxamnit HOB

CMHPHOB Buxkrop CAM
I'pynna No 3

ITAMXYTIUHOB Asi3 MOC
IBDKBAHOB Borpan BAIII
OUNJIMMOHYEB Anexceit TAT

CMUPHOB Muxaun MOO
HECTEPEHKO Poman MOO
CA®UH Hanun KPA

JEMEHTBEB Crenan HWX
I'pynna No 4

KPBUIOB danun HOB

BACHH TI'eopruit MOC
ITYBUH Pum TAT

MOTOPUH Anexcannp KIIT

KO3AK Aprem CIIb

MOJIOAUOB Enuceii MOO
KAIIWH Anekcanap TAT

I'pynna No 5

HOBAK Borman MOO
T'APUIIOB Amup TAT

EPIIOB Annpeii TAT

[TOHUTKOB Anekceit BAIII
MAPTBIHOB Apcenwuit HWX
TKAY Aptem CAM
HUMITPOTA Opwuit MOC
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I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 6

KYCTOB Iletp
ITMPOT'OB Hdanuun
KY3bMUWH Kupuin
COJIJATEHKOB fpocnas
ITAJIATUH Bornman
KAPIIEHKO Erop
W3EPI'MH Jler

I'pynna No 7

TATIJINH Aptém
CAIIPBITMIH Makcum
CJIECAPEB Aprém
MAJIOB Unes
KOHOBAUJIOB I'puropuit
EBCEEB JImuTpuii
®JIETUHCKUI Mapk

I'pynmna No 8

KAPUMOB Pagmup
ITYHIKAPEB Aptem
BOXOHYMK Urops
MUXAJIMIBIH Makcum
JEMEHTBEB Anexceit
MAJIOB Bnanucnas
EBAOKMMOB Erop

I'pynna No 9

MAPTI'APSH Xauaryp
PBIYKOB HBan
MOHOB Anekceit
TBIPBIIIIKWH Spocnas
TUIIWH Wnes
TPECKOB AnToH
ILIMOHHWH AnTtoH

I'pyrma No 10

TUMO®DEEB I'ne6
TUXOHOB Casa
30TOB Anekcanap
MATBEEB Tumodeii
JIOBBIKWH Unbst
YAJIIMH Buncent
AJIEKCEEB Jlanuunn

denepanus GpexroBanus Poccun

MunuctepctBo criopta Pecniyonuku Tatapctan

Bcepoccutickmii "HoBorogawuit Typaup" namstu U.b. bpena

mimara oHomw, 05.01.2023r., r.Kazanb

MOC
TAT
MOO
HIX
TAT
HOB
BAII

HOB
CIIb
TAT
MOC
TAT
MOO
HIX

TAT
HIX
CIIb
TAT
MOO
MOC
TV

MOO
KNP
TAT
TAT
KJIT
BAIII
HMX

TAT
KPA
MOC
HMX
MOO
MOO
CIIb
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denepanus GpexroBanus Poccun

MunuctepctBo criopta Pecniyonuku Tatapctan

Bcepoccutickmii "HoBorogawuit Typaup" namstu U.b. bpena

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 11

OANBYJUIMH Unbs
MUM3KOJIMH Hukwura
JINCHUH Anekcannp
JEMUHOB Camat
JIJFOBYEHKO Hukwura
KYKOB Hukura
XAWBYJUJIMH Sutumep

I'pyrma No 12

XAKHNMOB PsBans
3AKOBBIPKHWH Esrenuii
IMEPKYHOB ®énop
TOPMO30B Omner
[MUCHMAPEB Bunasucias
CABHHOB Bnaaucnas
HIAPA®YJIJIMH As3

I'pynna No 13

ITETPOB [Omutpwuit
MHWPOIIHUYEHKO Bacunuit
LBITTJIAKOB Ouner

MVYXHWH Aprem

MAJIBII Cranucnas
EBJIOKMMOB Hukomnait
3AKAMCKMU Jlanuun

I'pynna No 14

T'AJUIAMOB Tarup
IOPTOB Anan

KOUKUWH Bsuecnas
MUXAWITIOK Anexkcanap
T'VJISIEB IlaBen
ITAPUIIOB Tumyp
KVY3HELIOB Cemen

I'pymma No 15

OJIMAAT AU Jlenunc
ITEPEINEJIKUH JTauuun
KAJIAIIIHUKOB Erop
MOCKOBCKMIA Tumodeit
KAIIIYBA T'ne6

BEJIOB Unbs

mimara oHomw, 05.01.2023r., r.Kazanb
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BAIII
MOC
MOO
TAT

CAM
HMX
TAT

TAT
MOO
HOB
HIX
MOC
TYJ
TAT

TAT
BAIII
MOC
KPA
CAM
TAT
MOO

MOC
HMX
HOB
MOO
BAIII
TAT

<

w
<

—_
[\

W (W |— (W

<zl i<

<l <l<l<|<
»—Aw<>—a
<
~

< |
<

>

<|»>

w << >

<<l <l<< >

el el P el
= N

=<
<

w <
W

w
<

—_
[\

<|< e |+

<|Si<iv <

—_—

—_—

<< NIV <

&= =
<l<l<|Sl<
W (W W [N

(98]

(=]

N~

[\

<w
N

<|<l<|®

<|Hl<i<<

<>«
<|vlol<|—
Ao | |Ww
<<=

B—

<

<

<|<l<<

wIi<i<i<|<

— 0o [ & o
=N <|<
N A (<

—_

<

/B

0.667
0.000
0.833
0.333
0.833
0.333
0.500

/B
DNF
0.800
0.400
0.600
0.400
0.800
0.000

/B

0.667
0.000
1.000
0.500
0.667
0.333
0.333

/B

0.167
0.667
0.833
0.500
0.500
0.167
0.667

/B

1.000
0.400
0.600
0.800
0.000
0.200

IIK3.
6
17
14
4

6

-1
-4

TIK3.

TIK3.

TIK3.
13

10
-13
-14

Document engarde-escrime.com - 2023-01-05 16:08

H.y.paHT

26
13
28
18
25
22
18

AN N~ W

H.y.paHT

24
18
21
17

cTpanuua 3/4



I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 16

PEBUH Erop
IIETPOB Koncrantun
ITYIIKAPEB Casenuit
KUCJIBbIH Erop
T'OPWH Huxura
CAPBAPOB Panmup

denepanus GpexroBanus Poccun

MunuctepctBo criopta Pecniyonuku Tatapctan

Bcepoccutickmii "HoBorogawuit Typaup" namstu U.b. bpena

mmara ronomu, 05.01.2023r., r.Kazanb
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Bcepoccuiickuit "HoBoronuuit rypaup" namstu U.b. bpena

denepanus GpexroBanus Poccun

MunuctepctBo criopta Pecniyonuku Tatapctan

mimara oHomw, 05.01.2023r., r.Kazanb

Peiitunr rpynmer, Typ Ne 1 (ynopsimoueHHbIH Mo pedTHHTY - 110 cnopTcMeHs!)

panr | amummsa 1 UM cyobext PO|1/B | mK3. | H.y. | rpymnma
1 | IEMEHTBEB Anexceit MOO 1.00 | 24| 30|xBanuduuUpoBaHHBIX
2 |EMEJIbAHOB IlaBen MOC 1.00 | 23| 30|xBanuduuupoBaHHBIX
3 | KAPITEHKO Erop HOB 1.00 | 19| 30 |xBanuUIIPOBAHHBIX
4 | MAPUHEHKO Apxkammii HOB 1.00 | 16| 30 |xBanuUIIPOBAHHBIX
5| OBITIJIAKOB Oner HOB 1.00 | 15| 30|xBanuduumupoBaHHBIX
6 | JJIOBbIKIH Unes MOO 1.00 | 14| 29|xkBanuduuUpOBaHHBIX
7| 9JIMAAT'AY Jlenunc MOC 1.00 | 13| 25 |xBanuUIIPOBAHHBIX
8 | ITIOHUTKOB Anexceit BAIII 1.00 | 11| 27 |xBanuuUIPOBAHHBIX
9| HAIIJIMH Aptém HOB 0.83 | 17| 29|kBannpuunpoBaHHbIX
10 | CMUPHOB Muxaun MOO 0.83 | 15| 28|kBannpuunpoBaHHbIX
11 | JIMCUH Anexcannp MOO 0.83 | 14| 28 |xBanuUIIPOBAHHBIX
12 | IMPOI'OB Jlaunmnun TAT 0.83 | 13| 26 |xBanuUIIPOBAHHBIX
13 | [HIMOHUWH Anton HIX 0.83 | 12| 29|kBannpuunpoBaHHbIX
14| KO3AK Aprem CIIb 0.83 | 12| 27|xkBannpuunpoBaHHbIX
15 | KPYIIKO Omer MOO 0.83 | 11| 29 |xBamuUIIPOBAHHBIX
15 | PEBIYKOB VBan KU1P 0.83 | 11| 29 |xBamuUIIPOBAHHBIX
17 | UMITPOTA IOpuit MOC 0.83 | 11| 28|kBannpuunpoBaHHHIX
18 | KOUKHH Bsuecnas MOC 0.83 | 11| 26|kBannpuunpoBaHHbIX
19 | EBCEEB JImutpwii MOO 0.83 8| 27 |xBamuuUIPOBAHHBIX
20 | JIOBYEHKO Huxkunra CAM 0.83 6| 25 |xBamnduUINPOBaHHBIX
21| CA®UH HManun KPA 0.83 4| 26| xBanuduIMpPOBaHHBIX
22 |I'OPUH Huxkura HOB 0.80 | 14| 24|xkBannpuunpOBaHHHIX
23 | 3AKOBBIPKIH Esrenwii MOC 0.80 | 12| 24 |xBanuUIIPOBAHHBIX
24| MOCKOBCKHI Tumodeit MOO 0.80 | 10| 23 |xBamuUIIPOBAHHBIX
24| CAPBAPOB Pagmup BAIII 0.80 | 10| 23 |xkBannpuunpoBaHHHIX
26 | IITYHIKAPEB Casenuii KIP 0.80 7| 23| kBanuduUIMPOBaHHBIX
26 | CABIHOB Bramucnas HIK 0.80 7| 23 |xBamnuInpOBaHHBIX
28 | FOPTOB Anan BAIII 0.66 | 13| 28 |xBamuUIIPOBAHHBIX
29 | HOBAK boraan MOO 0.66 | 11| 28|kBannpuunpoBaHHbIX
30 | MAJIbII Cranucnas MOC 0.66 | 11| 26|kBannpuunpoBaHHbIX
31 | KAIIWH Anexcanap TAT 0.66 | 10| 28 |xBanuUIIPOBAHHBIX
32 | TUXOHOB Cagsga KPA 0.66 | 10| 27 |xBanuUIIPOBAHHBIX
33 | EBIOKHNMOB Erop TYJI 0.66 | 10| 26| kBannpuuNpOBaHHHIX
34 | IIETPOB [mMuTtpuit TAT 0.66 9| 27| xkBanudUIUPOBaHHBIX
35| KY3HELOB Cemen MOO 0.66 8| 28 |xBammuIpoBaHHBIX
36 | IHAMXYTIAUHOB As3 MOC 0.66 8| 27 |xBamuuIpOBaHHBIX
37 | BACHUH T'eopruii MOC 0.66 8| 24 |kBannpuunpoBaHHbIX
38 | MATKUX Brnagucnas MOC 0.66 7| 26| kBanuUIMPOBaHHBIX
39 | MOTOPUH Anexcanap KJIT 0.66 7| 25 |xBamnduunpoBaHHBIX
40 | DAMZYJUIAH Wnbst TAT 0.66 6| 26 |xkBamnpUINPOBAHHBIX
41 | AHYPBEB Unbs MOO 0.66 5| 23| kBanuduIUpOBaHHBIX
42 | ®JIETUHCKUIA Mapk HIX 0.66 4| 27| xBanuduuupoBaHHBIX
43 | TPECKOB AnTron BAIII 0.66 0| 25 |xBamnduurpoBaHHBIX
44 | KAJIAIITHUKOB Erop HOB 0.60 4| 23| xBanmpUIUPOBaHHBIX
45| TOPMO30OB Oxer TAT 0.60 3| 21| kBanuduuupoBaHHBIX
46 | MAJIOB Bnagucnas MOC 0.50 6| 25|xkBanudUIMPOBaHHBIX
47| AJIEKCEEB Jlanwnnn CIIb 0.50 5| 23 |xBamnduuupoBaHHBIX
48 |KYCTOB Iletp MOC 0.50 3| 24|xBamnpuUIHpOBaHHBIX
49 | MAPT'APAH Xauatyp MOO 0.50 2| 25| xBanuduupoBaHHBIX

Document engarde-escrime.com - 2023-01-05 16:09

cTpanuna 1/3



denepanus GpexroBanus Poccun

MunuctepctBo criopta Pecniyonuku Tatapctan

Bcepoccuiickuit "HoBoronuuit rypaup" namstu U.b. bpena

mimara oHomw, 05.01.2023r., r.Kazanb

Peiitunr rpynmer, Typ Ne 1 (ynopsimoueHHbIH Mo pedTHHTY - 110 cnopTcMeHs!)

paHr | paMuIHs U UM cyOobekT PO|n/B | mKk3. | H.y. | rpymma

49 | MUXAWIIIOK Anexcanap KPA 0.50 2| 25| xBanuduupoBaHHBIX
51 | MAPTBIHOB Apcenuii HIX 0.50 2| 23| xBanuQuIMpOBaHHBIX
52 |30TOB Anexcanap MOC 0.50 2| 22| kBanuUIMPOBAHHBIX
53 | COJIJATEHKOB fpocnas HIXK 0.50 1| 25| kBanuduiupoBaHHBIX
54 | CAITPBII' TH Makcum CIIb 0.50 1| 23| xBanuduumupoBaHHBIX
55 | KPBIJIOB [lanun HOB 0.50 1| 21| xBanudumupoBaHHBIX
56 | UICMAWJIOB [I)xam0Oymnat JAT 0.50 1| 20| xBanuduUpOBaHHBIX
57 | BOXOHYMK Hrops CIIb 0.50 0| 23|xkBanudUIUPOBAHHBIX
58 | MUXAJIMIBIH Makcum TAT 0.50 0| 22|xBanuduuupoBaHHBIX
59 |HAJIANH Buncest MOO 0.50 0| 21|xBanuduuupoBaHHBIX
60 | TEMEHTBEB Cremnan HIX 0.50 | -1| 21|xkBanupuunupoBaHHbIX|
61 | KOHOBAJIOB I'puropwuii TAT 0.50 | -2| 22|xkBanupuUnnupoBaHHbIX|
62 | DA3JIBIEB Pagmup TAT 0.50 | -2| 20|xkBannpuuupOBaHHKIX
63 | XAUBYJUIMH Sutumep BAIII 0.50 | -4| 18|kBannpuunpoBaHHbIX
64 | MYXUH Aptem HIX 0.50 | -5| 16|«kBanupunupoBaHHbIX|
65 |T'YJISEB IlaBen CAM 0.50 | -9| 15| «kBanupuunupoBaHHbIX|
66 | TIEPENEJIKUH Tanuun HIX 0.40 0| 18|xkBanuduuupoBaHHBIX
67 | LIEPKYHOB ®énop MOO 0.40 | -2| 18|kBannpuunpoBaHHbIX
68 | KMCJIBIH Erop MOC 040 | -3| 16|«kBanupuUuupOBaHHbIX|
69 | INMCbMAPEB Branucnas CAM 040 | -4| 17|xBanupuunupoBaHHbIX|
70 | KYKOB Huxkura MOC 0.33| -1| 22|xkBannpuunpoBaHHbIX
71 | TUILIWH Unes KJIT 0.33 | -3| 24|xkBannpuuupOBaHHHIX
72 | KOPOBKOB Tumodei TAT 0.33 | -3| 23|xkBanupunnupoBaHHbIX|
73 | BAKAMCKUH [{auuun TAT 0.33 | -3| 21|xkBanupuunupoBaHHbIX|
74| MAPKOB-BYTHIPCKUIA Ma | CIIb 0.33 | -4| 20|xkBannpuunpOBaHHHIX
74 | CMHUPHOB Buxkrop CAM 0.33 | -4| 20|xkBannpuuupOBaHHHIX
76 | LEMMHOB Camar TAT 033 | -4| 18|kBanupuunupoBaHHbIX|
77 | JEBEJIEB Bsuecnas KJIT 033 | -5| 19|kBanupuunupoBaHHbIX|
78 | MATBEEB Tumodeii HIX 0.33| -6| 20|xkBannpuuNpOBaHHHIX
79 |TJIYIOIKOB Aprem TAT 0.33| -7| 18|kBannpuunpoBaHHbIX
80 | EBAOKMMOB Hukomait TV 0.33| -7| 16|«kBanupuunupoBaHHbIX|
81 | PJIMMOHYEB Anekceit TAT 0.33 | -8| 20|xkBanupunnupoBaHHbIX|
82 | TKAY Aptem CAM 0.33 | -8| 19|kBannpuunpoBaHHbIX
83 | UBEPT'UH Jle BAIII 0.33 | -10| 15| kBannpuunpoBaHHHIX
84 | ITYILIKAPEB Aprem HIX 0.33 | -10| 14| kBanupuuupoOBaHHMIX|
85 | PEBUH Erop MOO 0.20 | -10| 12| kBanupuuupoOBaHHbIX|
86 | BEJIOB Nnbs TAT 0.20 | -14 9 | kBaMMPUIMPOBAHHBIX
87 |HECTEPEHKO Poman MOO 0.16 | -6| 22|xkBannpuunpoBaHHbIX
88 | TAJUIAAMOB Tarup TAT 0.16 | -6| 21|xkBanupuunpoBaHHbIX|
89 | KY3bMUH Kupnmn MOO 0.16 | -9| 17 |BeIOBIBIIHI

89 | MAJIOB Unbsa MOC 0.16 | -9| 17|BbIObIBIINIA

91 | TAPUIIOB Amup TAT 0.16 | -10| 17 | BBIOBIBIIHI

92 | TBIPBIIIIKWH Spocnas TAT 0.16 | -11| 18 |BBIOBIBIIHI

93 | MIOHOB Anexceit TAT 0.16 | -11| 17| BbIOBIBIINIA

94 | IIbDKBAHOB boraan BAIII 0.16 | -12| 17| BbIOBIBIINIA

95| KOBAJIEB Aprém KUp 0.16 | -14| 14 |BeIOBIBIIMI

96 | MOJIOAIOB Enuceit MOO 0.16 | -16| 12 |BBIOBIBIIIMIT

97 | ITAJIATUH bornan TAT 0.16 | -17| 10| BbIOBIBIINI

98 | IIIAPUIIOB Tumyp TAT 0.16 | -19| 10 | BBIOBIBIIHI
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MunuctepctBo criopta Pecniyonuku Tatapctan
Bcepoccuiickuit "HoBoronuuit rypaup" namstu U.b. bpena

denepanus GpexroBanus Poccun

mimara oHomw, 05.01.2023r., r.Kazanb

Peiitunr rpynmer, Typ Ne 1 (ynopsimoueHHbIH Mo pedTHHTY - 110 cnopTcMeHs!)

paHr | paMuIHs U UM cyOobekT PO|n/B | mKk3. | H.y. | rpymma

99 | KAIIIYBA I'ne6 BAII 0.00 | -13| 12| BBIOBIBIIWIT
100 | [TAPA®YJIJIMH As3 TAT 0.00 | -16 9 | BEIOBIBIIIHIA
101 | MU3IOJIMH Hukwura HIK 0.00 | -17| 13| BHIOBIBIIHIX
102 | EPIIOB Annpeit TAT 0.00 | -17( 11 |BBIOBIBIIMIT
103 | TIETPOB Koncrantun TAT 0.00 | -18 7 | BEIOBIBIIIHIA
104 | CJIECAPEB Aptém TAT 0.00 | -19| 11 | BeIOBIBIIHI
105 | MUPOIITHMYEHKO Bacumu | MOO 0.00 | -20 8 | BRIOBIBIIINIA
106 | LTYBWH Pum TAT 0.00 | -22 8 | BRIOBIBIIINIA
107 | BEPE3KUWH I'ne6 HIX 0.00 | -24 6 | BEIOBIBIIIHIA
108 | TUMO®EEB I'e6 TAT 0.00 | -25 5 | BEIOBIBIIIHIA
109 | KAPUMOB Panmup TAT 0.00 | -30 0 | BEIOBIBIIINIA

XAKNMOB PaBaib BAII dnf DNF
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